
CEDRO

930

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 930 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/10/2021

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

930

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 930 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 26/10/2021

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO :::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE CONTRATO

O município de Cedro - CE torna público o extrato do contrato No.
2010.01/2021-01 oriundo do decorrente do Pregão Eletrônico Nº 0907.
01/2021-01 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES - EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.610.
532/000164, com sede à Rua Tomás Acioli No. 705, Bairro Joaquim
Távora, Fortaleza/CE, CEP: 60.135-180, neste ato representada por
seu proprietário o Sr. Paulo César Mendonca de Holanda, inscrito no
CPF sob o No. 746.018.493-49  .

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 2.964.786,26 (dois milhões
novecentos e sessenta e quatro mil setecentos e oitenta e seis reais
e vinte e seis centavos).

VIGÊNCIA: O contrato terá o prazo de vigência a contar da data de
sua assinatura por 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos
casos e formas previstas no art. 57 da Lei Federal 8.666/93 e suas
posteriores alterações

Dotação Orçamentária: 0301.12.361.0039.2.024 (Gerenciamento e
manutenção do Transporte Escolar) e 0301.12.362.0039.2.028
(Gerenciamento e manutenção do Transporte Escolar do Ensino
Médio) e elemento de despesas 33.90.39.00 com recursos próprios e
FUNDEB 40%. 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Regina Célia Cavalcante da Silva Leite
- Secretária de Educação.

Cedro - CE, 25 de outubro de 2021.

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL
Pregoeiro Oficial do Município

93

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
MARCELO ROQUE DE MATOS

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/ 

Pág.: 2


		2021-10-26T17:58:02-0300
	MARCELO ROQUE DE MATOS:00069962308




